SIEMENS

JlneT Tex. paHHbIX 6GK6000-8FG73-0AA0

RUGGEDCOM GBIC1132-1SM70

RUGGEDCOM Accessory, GBIC, 1 X 1000MBIT/S, GBIC SC-Interface,
Optical: Single Mode Fiber Optic up to max. 25km, 1550nm, -40...+85
Degrees Celsius

NPUroAHOCTb K MPUMEHEHWUIO RSG2xxx

UYMCINO NEKTPUYECKUX/ ONTUHECKUX COeAMHEHUI | Anst 2
CeTeBbIX KOMMOHEHTOB UM OKOHEYHbIX YCTPOMCTB / MakKc.

HauMeHOBaHue Tuna nspgenua

YMCIO ONTUYECKUX COEAVNHEHUN / ANsi CeTEBbIX 2
KOMMOHEHTOB WM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB / MaKc.

yncno noptoB SC 1000 M6uT/c (LX) 2
OanbHOCTb AEVCTBUS / HA ONTUYecKoM UHTepdelice / 70 km

3aBUCUT OT UCNOJNb3yeMbIX ONTUYECKMUX BOJTOKOH

OKpy>KaloLme ycrnosms

OKpy>XarLlada Temnepartypa

® Mpu aKcnnyaTauum -40 ... +85 °C
® MpU XpaHeHun -40 ... +85 °C
® MpY TPaHCMOPTUPOBKE -40 ... +85 °C

B TeueHune 16 yacoB gonyckaetcsi MakcuMarnbHasa paboyasi
TemnepaTtypa +85 °C

oTHOCUTENbHAsA aTMocdepHas BnaxHocTb / npu 25 °C / 95 %

6e3 koHAeHcauuy / Npu akcnnyaTaumm / Mmakc.

KOHCTPYKLMSI, pasMepbl U Macca

® fIpumevaHue

KOHCTPYKLMS Mogaynb Ana NoaKNioYeHUs KaHanoB nepeaayy AaHHbIX
XapakTepucTvka nsgenus / KoHPOpPMHOE NMOKpPbITUE Het
BWA, Kpennexnin C BMHTOBbIM COEANHEHNEM
® yCTaHOBKa B CMOT CETEBOro MHTEPdENCHOro Oa
moaynsi
cTaHgapT
e ansi SMC FCC Part 15 (Class A), EN55022 (CISPR22 Class A)

UL 60950-1, CSA C22.2 Ne 60950-7
Hazardous Locations: Class 1 Division 2

EN 61000-6-4 (Class A)

EN 61000-6-2

CootBetctByeT 21 CFR, rmaea 1, nogpasgen J
EN 61000-6-2, EN 61000-6-10

e nns 6esonacHoctn / ot CSA n UL
e 1151 B3pblBOOMNACHOWM 30Hbl / oT CSA n UL
® 1151 U3NyYeHusi nomex
® [11151 MTOMEXOYCTONYMBOCTM
Krnacc nasepHon 3aluThbl
cepTudmrkaT COOTBETCTBUSA

e MapkupoBka CE Oa
e nonyck C-Tick Het
e fonyck KC Het
e fonyck E1 Het
o MOK 61850-3 Oa

pononHuTenbHasa uHopmMauus / Be6-ccbinku

WNHTEPHET-CCbINKa
e Ha Beb-caiT: Industry Mal/RUGGEDCOM Selektor
e Ha Beb-cainT: Siemens RUGGEDCOM
® Ha Beb-caliT: NpoMbILLNEHHas CBSA3b
e Ha Beb-cant: Industry Mall
e Ha Beb-canT: Information and Download Center

e Kk BeO-caniTy: MOMOLLb Npu BbIOOpe NPOBOAOB U
LUTeKepoB

e Ha Beb-caiiT: 6asa AaHHbIX M306paxeHni
e Ha Beb-canT: MeHemkep ckaumBaHus CAx
e Ha Beb-canT: Industry Online Support

http://ruggedcom-selector.automation.siemens.com
http://siemens.com/ruggedcom
http://www.siemens.com/simatic-net
https:/mall.industry.siemens.com
http://www.siemens.com/industry/infocenter
http://www.siemens.com/snst

http://automation.siemens.com/bilddb
http://www.siemens.com/cax
https://support.industry.siemens.com
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